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EZP-271-2/28/2015/p-2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych 18 grup Identyfikator: EZP-271-2/28/2015 pismo 2
W związku  z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie  1

Powołując się na pracę mówiącą o tym, że wrodzony niedobór antytrombiny III występuje w populacji ogólnej z częstością ok. 0,02-0,17%, a także mając na uwadze fakt, że na Polskim rynku dostępna jest Antytrombina III mająca wskazanie we wrodzonym niedoborze antytrombiny III oraz mająca wskazanie we wrodzonym i nabytym niedoborze antytrombiny III zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wymaga w Grupie 11 – ATIII, ANTITHROMBIN III 500 j.m. proszek i rozpuszczalnik 10 ml do sporządzania roztworu do wlewów i.v. op. x 1 fiol. 10ml, produktu mającego wskazanie we wrodzonym i nabytym niedoborze antytrombiny III? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w Grupie 11 – ATIII, ANTITHROMBIN III 500 j.m. proszek i rozpuszczalnik 10 ml do sporządzania roztworu do wlewów i.v. op. x 1 fiol. 10ml, produktu mającego wskazanie we wrodzonym i nabytym niedoborze antytrombiny III
Pytanie 2

Czy zamawiający w Grupa 1, pozycja 27 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04 g opakowanie 100 kaps. (z przeliczeniem ilości wymaganej) posiadającego takie same właściwości i zastosowanie co Dimethicone ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 3
Czy Zamawiający w pakiecie Grupa 7 poz. 1 (BUPIVACAINUM Amp. 5mg/ml a 4ml x 5 r-r do wstrzykiwań dooponowych) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?   

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry
Pytanie 4 

Czy Zamawiający wykreśli par. 1.10? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w par. 1.13 na końcu dopiszę frazę: „chyba, że ceny oferowane w ramach umowy są niższe od urzędowych to wówczas zmiany nie obowiązują.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 6

Czy w procedurze opisanej w par. 2.1.: „Dostawy będą się odbywać każdorazowo na podstawie zamówień Kupującego składanych telefonicznie niezwłocznie potwierdzonym faksem.” – to Zamawiający (Kupujący) czy Wykonawca ma potwierdzać złożone zamówienie? Odnośnie ewentualnego potwierdzenia ze strony Wykonawcy obowiązek ten wydaje się zbędny, gdyż zakłada się, że złożone zamówienie będzie realizowane zgodnie z umową, bez konieczności jego potwierdzania.

Odpowiedź: Zamawiający (Kupujący) ma potwierdzać złożone telefonicznie  zamówienie.
Pytanie 7

Czy Zamawiający w par. 2.3 tiret 1 wykreśli termin „fabrycznym”? Towar jest pakowany przez Wykonawcę i nie zawsze zbiorcze opakowanie będzie tym fabrycznym.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla termin „fabrycznym”

Pytanie 8

Czy Zamawiający w par. 2.3 tiret 2 wykreśli frazę : „w godzinach dogodnych dla Zamawiającego” i zastąpi ją określonymi godzinami dostawy np. 8 – 15? Towar dostarczany będzie przez kuriera, który w danym dniu musi wykonać szereg dostaw i z tego względu trudne do realizacji może być dostarczenie towaru w tych godzinach, które akurat będą dogodne dla Zamawiającego. Ponadto takie określenie terminu dostawy preferuję lokalnych dostawców, co jest sprzeczne z zasadami równego traktowania Wykonawców. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wykreśli par. 6 tiret 1 : „W szczególnych przypadkach Sprzedawca na wniosek Kupującego może umorzyć odsetki za opóźnienie w stosunku do przyjętych terminów płatności .”? Takie uprawnienia Zamawiającego (Kupującego) może doprowadzić Wykonawcę do  rażących strat. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 10

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 7.1.A  z 10 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 1 poz: 16, 36, 43, 48, 70, 84 do oddzielnego pakietu  co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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